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Hallituksen järjestäytyminen

Syyskokouksessa 09 valittu hallitus piti järjestäytymiskokouksen 16.2. ja paikalla
olivat kaikki hallituksen jäsenet eli Veli-Matti Taavitsainen (pj), Sanni Matero (siht.),
Jarno Kohonen, Pentti Minkkinen, Satu-Pia Reinikainen, Pekka Teppola ja Taito
Väänänen. Sihteerinä ja rahastonhoitajana jatkaa Sanni Matero. Varapuheenjohtajaksi
valittiin Pekka Teppola.

Kevätkokous

Kevätkokous järjestetään Neste Oil Oyj:n  Teknologiakeskuksessa torstaina 16.4.
(vko 16), ja isäntänä Kilpilahdessa toimii Taito Väänänen. Kevätkokouksen
alustavassa ohjelmassa on Teknologiakeskuksen esittelyä bioenergia-asioista.
Kokouskutsu on liitteenä. Lähetämme vielä tarkemmat ajo-ohjeet ennen kokousta.
Tervetuloa!

Uudet nettisivut

Jaoston kotisivut ovat muuttaneet uuteen osoitteeseen http://kemometria.fi/
Jaoston kotisivuja on tarkoitus uudistaa tänä vuonna mm. lisäämällä sinne ns. wiki-
sivu, jossa jaoston jäsenet voivat antaa vastauksia esitettyihin kysymyksiin. Tämä on
kokeilu, jota jatketaan, jos käyttö osoittautuu aktiiviseksi. Sivun perustamisesta ja
käytöstä tiedotetaan myöhemmin erikseen. Jaoston kotisivut eivät ole tällä hetkellä
täysin ajan tasalla, mutta yritämme hoitaa ne kuntoon mahdollisimman pian.

Seminaarit ja konferenssit

SSC10 Special issue on valmiina ja hallitus halusi antaa erityiskiitokset Satu-Pia
Reinikaiselle tästä työstä. Seuraava skandinaavinen kemometriasymposiumi
SSC11 pidetään Norjassa 8.-11.6.09 (http://www.kj.uib.no/ssc11/). Toivottavasti
saamme runsaan suomalaisosanoton!

Koulutusasioita

Jaoston on organisoimassa yhdessä farmasian tutkijakoulun kanssa metabo(lo)nomics
–aiheista kurssia, jonka yhteydessä järjestetään johdatus kemometriaan –kurssi, joka
painottuu ko. aiheen vaatimiin perusmenetelmiin. Alustavasti kouluttajiksi on sovittu
Olav Kvalheim ja Tarja Rajalahti Bergenin yliopistosta.

Lisäksi, jos riittävää kiinnostusta ilmenee hallitus pyrkii organisoimaan muutakin
kemometria-aiheista koulutusta, joten tehkää ehdotuksia!

Kemometriakysely

Jaosto teki syksyllä kemometrian soveltamista ja tutkimusta kartoittavan kyselyn sekä
yrityksille että yliopistoille. Vastauksia ei tullut järin paljon, mikä jo sinällään kertoo
alan aktiviteetista Suomessa. Yliopistoista saatujen vastausten perusteella aktiivisin
Lappeenrannan teknillisen yliopiston kemometriaryhmän ohella on Yrkeshögskolan

HYPERLINK 
http://kemometria.fi/


Novia Vaasassa. Farmasia näyttäisi olevan vahvoilla sekä yritysten että yliopistojen
puolella ja toivottavasti suunnittelemamme koulutus tulee entisestään lisäämään
aktiviteettia tällä alalla. Ilahduttavaa oli myös, että joissakin yrityksissä kemometria
on ’huomattu’ ja alaan aiotaan tutustua lähitulevaisuudessa. Kaikissa vastauksissa
kyse oli kemometrian soveltamisesta eikä uusien menetelmien kehittämisestä. Uusia
menetelmiä toki silti kehitetään Suomessakin (ainakin LUT:ssa ja Metropolia
AMK:ssa). Stilisoimaton Excel-taulukon muodossa oleva yhteenveto, joka sisältää
kaikki vastaukset (nimettöminä), ilmestyy jaoston kotisivuille lähitulevaisuudessa.

Kyselyyn osallistuneiden kesken arvotaan palkinto kevätkokouksen yhteydessä.


